

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022
Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován bez skládkovného a mzd) IČ: 26854791
DIČ: CZ 26854791

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				534 880,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	509 406,13		106 975,29
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	641 855,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022

Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (polo Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		534 880,00	641 855,29
000	Příprava území, demolice	79 134,87	95 753,19
SO 001	Příprava území, demolice	79 134,87	95 753,19
100	Pozemní komunikace	370 338,16	442 759,66
SO 101	Zpevněné plochy - chodníky	370 338,16	442 759,66
800	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy	32 156,97	38 909,93
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace kolem zpevněných ploch	32 156,97	38 909,93
1000	Ostatní náklady	33 750,00	40 837,50
1020	VRN	19 500,00	23 595,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován

IČ:

26854791

DIČ:

CZ 26854791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 134,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 134,87	21,00%	16 618,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 753,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt: 000 - Příprava území, demolice

Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice**

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 134,87

HSV - Práce a dodávky HSV

79 134,87

1 - Zemní práce

77 243,96

997 - Přesun sutě

1 890,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice
 Objekt: 000 - Příprava území, demolice
 Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice**

Místo: Mohelnice Datum: 30. 7. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpr) Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 134,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV						79 134,87
D		1	Zemní práce						77 243,96
1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	15,000	19,80	297,00	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"původní betonová dlažba"						
	vv		15		15,000				
	vv		Součet		15,000				
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	30,000	36,60	1 098,00	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"záhonový obrubník vč. bet. lože"						
	vv		30		30,000				
	vv		Součet		30,000				
3	K	122201101	Odkopávky a propokávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	236,769	130,00	30 779,97	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"odkop v ploše nového chodníku z mlatu"						
	vv		(161*0,39)*1,15		72,209				
	vv		"odkop v ploše nového chodníku s aktivní zónou"						
	vv		(272*0,35)*1,1		104,720				
	vv		(272*0,2)*1,1		59,840				
	vv		Součet		236,769				
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	118,385	28,50	3 373,97	CS ÚRS 2019 01	
	vv		236,769*0,5		118,385				
	vv		Součet		118,385				
5	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	236,769	161,00	38 119,81	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"odvoz výkopku na skládku"						
	vv		236,769		236,769				
	vv		Součet		236,769				
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	236,769	15,10	3 575,21	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"uložení výkopku na skládku"						
	vv		236,769		236,769				
	vv		Součet		236,769				
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	426,184	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"						
	vv		236,769*1,8		426,184				
	vv		Součet		426,184				
D		997	Přesun sutě						1 890,91
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,025	44,80	225,12	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"betonové obrubníky"						
	vv		1,2		1,200				
	vv		"betonová dlažba"						
	vv		3,825		3,825				
	vv		Součet		5,025				
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	25,125	11,30	283,91	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"betonové obrubníky"						
	vv		1,2*5		6,000				
	vv		"betonová dlažba"						
	vv		3,825*5		19,125				
	vv		Součet		25,125				
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,025	150,00	753,75	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"betonové obrubníky"						
	vv		1,2		1,200				
	vv		"betonová dlažba"						
	vv		3,825		3,825				
	vv		Součet		5,025				
11	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,025	125,00	628,13	CS ÚRS 2019 01	
	vv		"betonové obrubníky"						
	vv		1,2		1,200				
	vv		"betonová dlažba"						
	vv		3,825		3,825				
	vv		Součet		5,025				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Zpevněné plochy - chodníky

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován

IČ:

26854791

DIČ:

CZ 26854791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

370 338,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 864,29	21,00%	72 421,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

442 759,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice
Objekt: 100 - Pozemní komunikace
Soupis: **SO 101 - Zpevněné plochy - chodníky**

Místo: Mohelnice Datum: 30. 7. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		370 338,16
HSV - Práce a dodávky HSV		370 338,16
1 - Zemní práce		37 787,64
2 - Zakládání		2 896,41
5 - Komunikace		204 797,65
8 - Trubní vedení		17 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 212,00
998 - Přesun hmot		14 647,71
PSV - Práce a dodávky PSV		22,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		22,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice
 Objekt: 100 - Pozemní komunikace
 Soupis: **SO 101 - Zpevněné plochy - chodníky**

Místo: Mohelnice Datum: 30. 7. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

370 338,16

D		HSV	Práce a dodávky HSV	370 338,16				
D		1	Zemní práce	37 787,64				
1	K	171101101	Oložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	59,840	37,60	2 249,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		" aktivní zóna pro skladbu nového chodníku "					
	VV		272*0,2*1,1		59,840			
	VV		Součet		59,840			
2	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	117,286	303,00	35 537,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		" aktivní zóna pro skladbu nového chodníku "					
	VV		272*0,2*1,1*1,96		117,286			
	VV		Součet		117,286			
D		2	Zakládání	2 896,41				
3	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	0,000	15,80	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161*1,15		185,150			
	VV		Součet		185,150			
4	M	693110470	geotextilie 1000 g/m2	m2	0,000	90,40	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		185,15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		212,923			
5	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných svpkých l(d) do 0,8	m2	484,350	5,98	2 896,41	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161*1,15		185,150			
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby vč. aktivní zóny"					
	VV		272*1,1		299,200			
	VV		Součet		484,350			
D		5	Komunikace	204 797,65				
6	K	564200011	Podklad nebo podsyp z písku frakce 0/4mm tl 10 mm	m2	161,000	35,80	5 763,80	
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161		161,000			
	VV		Součet		161,000			
7	K	564200021	Podklad nebo podsyp z písku frakce 0/16mm tl 50 mm	m2	161,000	46,50	7 486,50	
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161		161,000			
	VV		Součet		161,000			
8	K	564200041	Podklad nebo podsyp z drčeného kameniva frakce 0/32mm tl 80 mm	m2	169,050	83,30	14 081,87	
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161*1,05		169,050			
	VV		Součet		169,050			
9	K	564811111	Podklad z drčeného kameniva frakce 0/4 mm tl 50 mm	m2	185,150	56,50	10 460,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161*1,15		185,150			
	VV		Součet		185,150			
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	177,100	215,00	38 076,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba mlatového chodníku"					
	VV		161*1,1		177,100			
	VV		Součet		177,100			
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	285,600	240,00	68 544,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"					
	VV		272*1,05		285,600			
	VV		Součet		285,600			
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	272,000	222,00	60 384,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"					
	VV		272		272,000			
	VV		Součet		272,000			
13	M	59245018a	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní bez fazety	m2	277,440	0,00	0,00	
	VV		" skladba chodníku ze zámkové dlažby"					
	VV		272*1,02		277,440			
	VV		Součet		277,440			
D		8	Trubní vedení	17 500,00				
14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 700,00	13 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" šachtový poklop"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	975,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"šoupě"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 212,00	
16	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	18,000	100,00	1 800,00	
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
17	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,000	126,00	26 460,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"přídlažba- jednořádek "					
	VV		210		210,000			
	VV		Součet		210,000			
18	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	21,420	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"jednořádek"					
	VV		210*0,1*1,02		21,420			
	VV		Součet		21,420			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,000	189,00	34 020,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	181,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		180*1,01		181,800			
	VV		Součet		181,800			
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,800	2 740,00	4 932,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		180*0,01		1,800			
	VV		Součet		1,800			
D 998			Přesun hmot				14 647,71	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	242,914	60,30	14 647,71	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				22,88	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22,88	
23	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	0,000	119,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nopová izolace"					
	VV		44*0,5		22,000			
	VV		Součet		22,000			
24	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	0,000	106,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nopová izolace"					
	VV		44		44,000			
26	K	R001	Vícepráce - úprava čistících šachet + nový poklop	ks	9,000	2 830,43	25 473,87	SZA-STAV s.r.o
	VV		Součet		44,000			
25	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,026	880,00	22,88	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace kolem zpevněných ploch

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován

IČ:

26854791

DIČ:

CZ 26854791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 156,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 156,97	21,00%	6 752,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 909,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace kolem zpevněných ploch

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 156,97

HSV - Práce a dodávky HSV

32 156,97

1 - Zemní práce

27 375,25

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 772,78

998 - Přesun hmot

8,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace kolem zpevněných ploch

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 156,97

D HSV Práce a dodávky HSV

32 156,97

D 1 Zemní práce

27 375,25

1	K	111101108a	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	29,250	450,00	13 162,50	
	VV		" podomíční zemina na zpětné ohumusování"					
	VV		(300*0,5)*0,15		22,500			
	VV		(90*0,5)*0,15		6,750			
	VV		Součet		29,250			
2	K	112101106	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1300 mm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" lípa srdčitá"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" lípa srdčitá"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	162301404a	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm do 1500mm	kus	1,000	628,00	628,00	
5	K	162301414a	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene přes 900 mm do 1500mm	kus	1,000	3 290,00	3 290,00	
6	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,250	161,00	4 709,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		" dovoz ornice"					
	VV		(300*0,5)*0,15		22,500			
	VV		(90*0,5)*0,15		6,750			
	VV		Součet		29,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174201205	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900mm do 1500 mm	kus	1,000	923,00	923,00	
8	K	182201101	Svahování násypů	m2	45,000	36,50	1 642,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" svahování"					
	VV		90*0,5		45,000			
	VV		Součet		45,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 772,78	
9	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	29,250	32,80	959,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		" úprava terénu "					
	VV		(300*0,5)*0,15		22,500			
	VV		(90*0,5)*0,15		6,750			
	VV		Součet		29,250			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	195,000	16,30	3 178,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		" úprava terénu za chodníkovou obrubou"					
	VV		300*0,5		150,000			
	VV		" svahování a doplnění ornice"					
	VV		90*0,5		45,000			
	VV		Součet		195,000			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,984	90,90	634,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		" úprava terénu za chodníkovou obrubou"					
	VV		300*0,5*0,05		7,500			
	VV		" svahování a doplnění ornice"					
	VV		90*0,5*0,05		2,250			
	VV		Součet		9,750			
D	998		Přesun hmot				8,94	
12	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,010	894,00	8,94	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován

IČ:

26854791

DIČ:

CZ 26854791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 750,00	21,00%	7 087,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 837,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 750,00
OST - Ostatní	33 750,00
<hr/> 001 - Ostatní	<hr/> 33 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpr) Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 750,00

D	OST		Ostatní				33 750,00	
D	O01		Ostatní				33 750,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	0,000	17 000,00	0,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
			1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
			" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
			" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
			1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
			" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	0,000	2 500,00	0,00	
			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
			1		1,000			
6	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	0,000	2 500,00	0,00	
7	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	0,000	7 500,00	0,00	
			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
			1		1,000			
8	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00	
			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
			" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet je zpracován

IČ:

26854791

DIČ:

CZ 26854791

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				19 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 500,00	21,00%	4 095,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 595,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace prostoru DPS Lidická, Mohelnice

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 30. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 (položkový rozpočet) Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	5 750,00	11 500,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 01